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اسکوربورد

برنامه

بازی  ســالگرد  در 
خاطره انگیز تیم ملی 
مقابل  ایران  فوتبال 
به  صعود  و  استرالیا 
 1998 جام جهانــی 
فرانســه، حســاب 
رســمی توییتر فیفا 
از  عکسی  انتشار  با 
به  عزیزی  خــداداد 
بازی  این  یــادآوری 
نوشــت:  و  پرداخت 
عزیزی 20  »خداداد 

ســال پیش در چنین روزی یکــی از خاطره انگیزترین گل های 
تیم ملــی فوتبال ایران را به ثمر رســاند و باعث صعود ایران به 

جام جهانی  1998 فرانسه شد.« 

عکس نوشت

در چند روز گذشــته و پس از کسب نتایج ضعیف تیم میلان در 
لیگ ایتالیا، وینچنزو مونتلا از ســمت مربی گری این تیم برکنار 
شــد و گنارو گتوزو، هافبک ســابق میلان و تیم ملی ایتالیا به 
عنوان جانشــین وی منصوب شــد. گتوزو که همواره به عنوان 
شخصیتی رک، پرخاشگر و البته با لحنی طنزآمیز شناخته شده 
اســت، پس از نخستین کنفرانس خبری خود با همین ویژگی ها 
بــه مصاحبه با یک کمدین ایتالیایی پرداخت. گتوزو که به دلیل 
همیــن ویژگی های اخلاقــی اش در ایتالیا بــه کرگدن معروف 
اســت، در این مصاحبه خود با هدایایــی طنز گونه و طعنه آمیز 
نظیر لوازم صخره نوردی )برای بــالا رفتن در جدول( و یک کت 

گرم )به خاطر اختلاف منفی ۱۸   امتیازی با ناپولی صدرنشــین( 
مورد استقبال قرار گرفت. گتوزو با توجه به این هدایا و شوخی ها 
در این مصاحبه گفت: »در حال حاضر آرام و خونســرد هستم اما 
این آرامش طولانی نخواهد بود. کار دشــواری در پیش خواهیم 
داشت. اگر این چیزها )هدایا( را به من می دهید، آن ها را با خودم 
روی نیمکت هم خواهم برد. من آماده به دنیا آمده ام، در حقیقت 
حتــی 2 ماه زودتر از وقت معمول هم به  دنیا آمدم!« او در ادامه 
در پاسخ به این سوال که مونتلا چه اشتباهاتی در هدایت میلان 
مرتکب شــد، گفت: »او اشــتباه مهلکی مرتکب نشد، اما بعضی 
اوقات به زمان و کمی هم شانس نیاز دارید. وقتی  ۱2،۱0 بازیکن 

جدید وارد تیم می شــوند به کمی زمان نیاز است. من به احترام 
نگــرش او به کار و زندگی کلاه از ســر بر مــی دارم. « مونتلا در 
دوران حضور خود روی نیمکت میلان به دلیل اســتفاده از 23 
ترکیب مختلف در 23 بازی مــورد انتقاد قرار می گرفت. گتوزو 
در این خصوص هم با خنده گفــت: »می خواهم رکورد خودم را 
با 24 یا 2۵ ترکیب به ثبت برســانم. سیلویو برلوسکونی )مالک 
ســابق باشــگاه میلان( به من زنگ زد و صحبت صمیمانه ای با 
هم داشتیم و خوشحال شــدم.  یونگوگ لی )مالک فعلی میلان( 
هم زنگ زد و قرار اســت بــه زودی یکدیگر را ملاقات  و رو در رو 

صحبت کنیم. «

گتوزو: آرامشم زیاد طولانی نخواهد بود!  من آماده به دنیا آمده ام

آنتوان گریزمان ستاره اتلتیکو اینطور به مرور گذشته خود در بازار نقل و انتقالات پرداخته است: »منچستریونایتد 
نیز یک امکان اســت و من رابطه خوبی با پل پوگبا دارم ولی او تاثیری بر روی تصمیم من نخواهد داشــت. 
نمی دانم که آیا روزی پیراهن منچســتریونایتد را بر تن خواهم کرد یا نه. همیشــه شماره 7 را پوشیده ام زیرا 
بکام بزرگ ترین الگویم است. هنگامی که پپ گواردیولا در سال 20۱۱ در بارسلونا حضور داشت، پیشنهادی را 
از سوی او دریافت کردم اما تصمیم گرفتم که در سوسیداد بمانم. در 20۱4 تاتنهام هم دنبالم بود و در 20۱۵ 
پیشــنهاد پاری سن  ژرمن را رد کردم. استعدادیاب باشگاه آرسنال در سال 20۱3 به من گفت که آرسن ونگر 
علاقه بسیاری به من دارد و من به خاطرش سایر پیشنهادها را رد کردم. چند ساعت قبل از این که پنجره نقل و 

انتقالات بسته شود، مشخص شد که آرسنال تمایلی به پیش بردن مذاکرات ندارد و تمام!«

لوئیز بگویا، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال کلمبیا و عضو پیشین کمیته  اجرایی فیفا در دادگاهی در 
نیویورک اعلام کرد که بحث هایی درباره رشوه دادن قطر بین او و 2 مسئول دیگر اهل آمریکای جنوبی 
در سال 20۱0 وجود داشته است. بگویا که پیش از این به دلیل فساد مالی جریمه شده بود، اعلام کرد 
که فرد پر نفوذی از سوی تلویزیون قطر و یک تاجر آرژانتینی به نام ماریا نو جینکیز در رابطه با رشوه 
قطر با او صحبت کرده اند. 3 نفری که از هیئت اجرایی فیفا به میزبانی قطر رای داده اند، دریافت هر گونه 
رشوه ای را رد کرده اند. پیش از این نیز در دادگاه های مربوط به رشوه دادن قطر، بورزاکو یکی از اعضای 
پیشــین یک کمپانی مارکتینگ ورزشی اعلام کرد که خولیو گروندونا، عضو آرژانتینی کمیته  اجرایی 

فیفا حداقل یک میلیون دلار رشوه برای رای دادن به میزبانی قطر دریافت کرده است. 

گریزمان: پپ مرا برای بارسلونا می خواست رشوه ۱۵ میلیونی قطر برای میزبانی جام جهانی؟

به بهانه حواشی مسابقات آسیایی کبدی در گرگان
مشت نمونه خروار! 

رقابت های   کبدی قهرمانی آسیا به میزبانی گرگان 
و در 2 بخش مردان و بانوان برگزار شــد. مســلما 
میزبانی از یک رویداد ورزشــی در سطح آسیا در 
بخش بانوان و مردان می توانســت خبر خوبی برای ورزش ایران باشــد اما 
خبرهای رســیده و تصاویر منتشر شده از شــرایط و حواشی این مسابقات 
شیرینی یک میزبانی ســاده را به کام ورزش کشور تلخ کرد. بر خلاف دیگر 
رسانه ها قصد نداریم انگشــت اتهام را به سوی فدراسیون کبدی جمهوری 
اسلامی ایران نشانه بگیریم، چرا که در خصوص اتفاقات رخ داده متهم کردن 
یک شخص خاص عین بی انصافی اســت. با در نظر گرفتن کمی انصاف به 
این نتیجه می رسیم که اتفاقات و حواشی مسابقات کبدی در گرگان مشتی 
نمونه خروار اســت. مسابقات کبدی گرگان بار دیگر به جامعه ورزشی ایران 
ثابت کرد که با توجه به عدم وجود زیرساخت های مناسب در کشور، میزبانی 
از یک رویداد بین المللی ولو در سطح بسیار کوچک غیرممکن است. ورزش 
ایران در حالی از میزبانی مســابقات آسیایی کبدی نمر ه قبولی نگرفت که 
هنوز مسئولان فدراســیون فوتبال رویای  میزبانی جام ملت های آسیا را در 
ســر دارند اما به راســتی نیل به این هدف چقدر عملی و عقلانی است؟! تا 
زمانی که کمبود اســتادیوم های مجهز بزرگ ترین مشکل ورزش ایران است، 
چطور می تــوان در مورد میزبانی از یک رویداد بــزرگ صحبت کرد. اما از 
مشکلات سخت افزاری ورزشگاه ها و شهرها که بگذریم به موضوع مهم تری  
می رسیم که به نظر می رسد برای گرفتن امتیاز میزبانی، حل این مشکل باید 
در اولویت قرار بگیرد. در بازی های آسیایی کبدی یک بار دیگر مشخص شد 
که بحث حضور بانوان در ورزشگاه و یا حضور آقایان در مسابقات بانوان یکی 
از مشــکلاتی است که در راه میزبانی رویدادهای ورزشی در سطح قاره ای و 
بین المللی باید مرتفع شود. در این خصوص نباید جهت گیری خاصی داشت 
اما با اتفاقات و حواشی مسابقات کبدی در گرگان مشخص شد که مسئولان 
بلند  پایه کشوری باید در این رابطه هر چه سریع تر تصمیم قطعی و نهایی خود 
را اعلام کنند تا تکلیف ورزش ایران از فوتبال گرفته تا کبدی برای میزبانی از 

رویدادهای بزرگ و بین المللی کاملا مشخص شود. 

امیرحسین طبسی
خبرنــگار
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یادداشت روز

ضربه ای که جدایی نیمار به بارسا زد 

روزنامه چاپ مادرید مدعی شده جدایی نیمار 
باعث ضعف بارسلونا و نتیجه نگرفتن این تیم 
نشد، اما با تاثیر روی قرارداد مسی برای تیم 
حاشیه  هایی درست کرد. روزنامه هواداری تیم 
فوتبال رئال مادرید، مارکا، در گزارشی از تاثیر 
جدایی نیمار از بارسا نوشته است. این روزنامه 
نوشــت بعد از جدایی شــوکه کننده نیمار و 
بالا رفتن رقم ترانســفرها برای بارسا، آخرین 
چیزی که رئیس باشگاه کاتالانی از آن ترس 
داشت، جدایی شوکه کننده لیونل مسی بود. 
حالا حداقل بــا تمدید قرارداد این بازیکن او 
می تواند نفســی راحت بکشــد. اما داستان 
این طور بود که هــر دو طرف در ماه ژوئن به 
توافق رســیده بودند. اما تا مــاه جولای این 
توافق رسمی اعلام نشد. البته همه چیز دقیقا 
همان طور بود که توضیــح داده بودند. فقط 
تنها چیزی که نیاز بــود، این بود که عکس 
امضا کردن او منتشر شود. اما قرار بر این شد 
که قرارداد تغییراتی هم داشته باشد. قرارداد 
جدید مسی تا 202۱ ادامه داشت و رقم فسخ 

آن 300 میلیون یورو بود. اما به خاطر مشکلات 
در برنامه ریزی قرارداد امضا نشده بود. اول از 
همه مســی در خارج از کشور و مشغول امور 
مراســم ازدواجش بود و بعد هم به تعطیلات 
رفت. به نظر می رسید بعد از اتمام این مسائل 
او پای میز مذاکره می نشــیند، اما وقتی این 
اتفاق نیفتاد گمانه زنی  ها و انتقادات زیاد شد. 
دلیلش؟ جدایی نیمار. بارسلونا منتظر بود تا 
باشگاه فرانســوی به طور کامل پول نیمار را 
بدهد و 222 میلیون یورو به حسابشان واریز 
شــود. موضوع دیگر این بود که اگر باشــگاه 
فرانسوی حاضر بود برای نیمار 222 میلیون 
یورو بپردازد، طبیعی بود که حاضر شود 300 
میلیون یورو را به راحتی برای مسی بپردازد. 
در نتیجه بارســا نمی خواست ریسک کند و 
مسی را هم از دســت بدهد. به همین دلیل 
سعی کرد رقم فســخ قرارداد را بالا ببرد. در 
نتیجه حتــی در این زمینه هم جدایی نیمار 
از بارسلونا ضربه ای دیگر به این تیم زده بود. 
حتی به این دلیل بود که رقم انتقال عثمانه 

دمبله ناگهان افزایشی شدید داشت. قیمت او 
ابتدای تابستان ۹0 میلیون یورو بود و ناگهان 
شد ۱30 میلیون یورو. انتظار می رفت با جدایی 
نیمار بارســلونا بیش از این ضربه بخورد، اما 
حداقــل از نظر موفقیت در بــازی و نتیجه 
گرفتن بر خلاف تصورات جدایی ستاره برزیلی 

تاثیری نداشت. 
تکرار اتفاقی عجیب بعد از 7 سال

علی رغم فصل درخشــان لیونل مســی، او 
مدت هاست در امر گلزنی ناکام مانده که در 
کارنامه او اتفاقی عجیب اســت. لیونل مسی 
در فصل جاری نمایش درخشانی داشته و با 
به ثمر رســاندن ۱2 گل علاوه بر قرار گرفتن 
در صدر جدول گلزنــان لالیگا، نقش مهمی 
در صدرنشینی مقتدرانه تیم ارنستو والورده 
ایفا کرده است. اما در هفته های اخیر مسی از 
روزهای اوج خود حداقل در امر گلزنی فاصله 
گرفته و 6 بازی متوالی اســت که در گلزنی 
برای بارســا و تیم ملی آرژانتین ناکام مانده 
است. ستاره 30 ساله بارسا در دیدارهای این 

تیم برابــر المپیاکو، یوونتوس، 
لگانــس، ســویا و والنســیا و 
همچنین در بــازی آرژانتین 
برابر روســیه در بــاز کردن 
نــاکام بوده که  دروازه رقبا 
کارنامه  از ســال 20۱0 در 
او اتفاقی بی ســابقه است. 
لیونــل مســی در دیدار 
این هفته برابر والنســیا 

در آســتانه شکستن این 
روند بود کــه گل صحیح او 
در نیمه اول توســط داور به 
اشتباه مردود اعلام شد. البته 
در این دیدارها همانند بازی 

با والنسیا، مسی با ارسال پاس 
گل و حرکات ویران کننده نقش 

مهمی در استمرار نتایج فوق العاده 
تیمــش داشــته اما به هر حــال او 

مدت هاســت در امر گلزنی ناکام بوده 
است. 

حاشیه سازی برای مسی


